晋会协[2020]29号

准予阎翔宇等14名申请人注册会计师
注册的决定书

[bookmark: _Hlk41311422]阎翔宇等14名申请人：
你们提交的注册会计师申请注册材料收悉。根据《中华人民共和国注册会计师法》和《注册会计师注册办法》(财政部第99号令)的有关规定，经审查，阎翔宇等14名申请人符合注册会计师注册条件，准予注册（具体名单见附表）。

附表：准予注册的注册会计师名单
	序号
	姓 名
	所在会计师事务所
	全科合格号/考核文件号

	1
	阎翔宇
	运城黄河会计师事务所有限公司
	QY190500337

	2
	李安里
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190300302

	3
	靳丽娟
	山西财智会计师事务所
	QY190500213

	4
	刘志芳
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190500302

	5
	李鑫
	山西中联智昊会计师事务所有限公司
	QY190500208

	6
	马海
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190500350

	7
	马珍
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190702213

	8
	王婷婷
	长治中瑞会计师事务所有限公司
	QY190500252

	9
	张慧娟
	长治中瑞会计师事务所有限公司
	QY190500233

	10
	李婷
	山西华诚泰和会计师事务所
	QY190500186

	11
	杨涛涛
	中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190500355

	12
	牛惠
	运城河东会计师事务所
	QY190500332

	13
	尚启路
	中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）山西分所
	QY190500242

	[bookmark: _GoBack]14
	贾海茹
	运城河东会计师事务所
	QY190500038

山西省注册会计师协会
2020年5月29日

山西省注册会计师协会            2020年5月29日印发